


Jacek Komuda z Polską Husarią na Fortach
Bema
Fahrenheit Crew

Wydawnictwo Fabryka Słów ma ogromną przyjemność
ogłosić, że uroczysta prapremiera książki Moskiewska Ladacznica Jacka Komudy odbędzie się
podczas wyjątkowego wydarzenia Polska Skrzydła Chwały. Razem chronimy Rodzinę na Fortach
Bema 16 września!

Nie może Was zabraknąć, to niepowtarzalna okazja, by zobaczyć Husarię Rzeczypospolitej! No i
oczywiście Jacka Komudę w siodle!

Będzie również okazja do zdobycia najnowszej książki Jacka Komudy Moskiewska Ladacznica na
tydzień przed jej rynkową premierą.

O wydarzeniu:

Wyjątkowe wydarzenie dla całych rodzin: historyczne inscenizacje, pokazy kunsztu jazdy konnej,
prezentacje współczesnych jednostek wojskowych, grup rekonstrukcyjnych i proobronnych,
koncerty, przedstawienia, gry, salwy armatnie i pokazy multimedialne to tylko część z
zaplanowanych atrakcji. Fundacja Skrzydła Chwały zaprasza na niesamowitą przygodę w XVII wieku:
spotkanie z husarią Rzeczypospolitej.

Pokazać kunszt władania kopią husarską, sprawność piechoty hajduckiej, muszkieterskiej i
pikinierskiej. Swoje egzercerunki będą pokazywać pancerni i rajtarzy. Teren Fortu Bema zamieni się
w pole potyczek i utarczek zbrojnych. Czy szarża husarii rozbije blok pikinierów i muszkieterów?
Będzie można odwiedzić towarzysza husarskiego i zerknąć, jak mieszka w swojej polowej stancyji.
Zobaczyć, jak obozuje rajtaria i piechota cudzoziemska, jak manewruje na placu ćwiczeń i buduje
swój obóz.

Obok strefy gier dla całej rodziny będą mieć miejsce również prezentacje współczesnych jednostek
specjalnych Wojska Polskiego i Żandarmerii Wojskowej, oraz wiele, wiele innych atrakcji.

Sobota, 16 września od godziny 12.00 do 19.00,
Niedziela, 17 września w godzinach 10.00 - 15.00

Organizator: Fundacja Skrzydła Chwały.
Współorganizatorzy: Urząd Dzielnicy Bemowo, Agencja Mienia Wojskowego,
Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa w Ministerstwie Obrony Narodowej,
Związek Dużych Rodzin 3+, Fundacja Cyryla i Metodego – Tato.net.

https://www.fahrenheit.net.pl/wp-content/uploads/2017/09/komuda_fort-bema.jpg


Film promocyjny imprezy https://youtu.be/sI_VzF-zVCo

http://soawesomenews.com/c/aq07hynyp9/ex8yfc9mxq/
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